Obudowy tozysk liniowych typu POTC

Obudowa podwdjna otwarta

Typ

POTC-12-..
POTC-16-..
POTC-20-..
POTC-25-..
POTC-30-..
POTC-40-..
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Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jesli nie podano innej jednostki.
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Obudowa
rozmiar
seria

Obudowa z tozyskiem

dodatkowe zgarniacze czotowe

tozysko liniowe:

PSS..UUOP
PCSO..UU
POC..UUOP

zgodnie z zyczeniem klienta

rozmiar
seria

N1

13
13
18
22
26
34

N2
16,5 16,65
21 22
24 25
29 315
34 33
44 435
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5,2
5.2
6,8
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10,3
14,3

$ruby ustalajgce zgodne z DIN 912-8.8, podktadki sprezyste zgodne z DIN 7980
pozycja tozyska ustalona przez srube
masa obudowy wraz z tozyskiem

nosnos¢ zgodnie ze specyfikacjg tozyska
otwdr smarujgcy M8x1
ksztatt produktu moze nieznacznie odbiegaé od przedstawionego na zdjeciu/rysunku
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0,22
0,34
0,62
1,17
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